
ZARZĄDZENIE NR 337/2014
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 22 września 2014 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i 1072/, w związku 
z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2013r. poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014r. poz. 379, 
911 i 1146/ zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa; Spraw Obywatelskich, dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; 
Miejskiego Urzędu Pracy; Kieleckiego Parku Technologicznego; Zarządu Transportu 
Miejskiego, Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta, Geoparku Kielce oraz 
Komendantowi Komendy Straży Miejskiej. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 3FCC993A-2B40-4356-A097-D0C100DCC535. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

710 

750 

754 

852 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr 337/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 22 września 2014r. 

 

1. GEOPARK KIELCE 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. KOMENDA STRAŻY MIEJSKIEJ 

4. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       68 706 

-      105 901 

             0 

             0 

             0 

-       68 706 

71095 

71095 

75075 

75416 

85206 

85214 

85219 

85220 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

WSPIERANIE RODZINY 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -      104 606 

        20 000 

-       20 000 

-       36 100 

        36 100 

         3 567 

-        1 047 

-        2 520 

-           11 

-           13 

            24 

           500 

-        1 500 

-       68 706 

-       20 100 

         8 800 

-       15 000 

         1 000 

        30 000 

-        2 000 

         4 745 

-        1 000 

-          900 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        1 000 

-       68 706 

-       25 300 

        26 300 

4210 

4300 

4430 

4480 

4018 

4308 

4428 

4300 

4480 

4610 

4270 

4300 

3110 

4210 

4350 

4370 

4700 

4260 

4270 

4300 

4350 

4360 

Wydatki 

GMINA 

Id: 3FCC993A-2B40-4356-A097-D0C100DCC535. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

801 

600 

852 

801 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

6. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-       35 900 

             0 

             0 

-        1 284 

-       35 900 

             0 

             0 

-        1 284 

85305 

80101 

80103 

80110 

80130 

80142 

80146 

60004 

85203 

85212 

85295 

80101 

ŻŁOBKI 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

GIMNAZJA 

SZKOŁY ZAWODOWE 

OŚRODKI SZKOLENIA, DOKSZTAŁCANIA I DOSKONALENIA KADR 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

OŚRODKI WSPARCIA 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0 -        1 295 

-          800 

-        4 180 

           435 

-          930 

           930 

         1 037 

-        1 037 

-        5 000 

-        2 000 

         3 500 

         3 500 

-        3 000 

         3 000 

        12 000 

-        1 000 

-       46 900 

        30 000 

-       30 000 

-           96 

            96 

-        1 400 

         1 400 

-        1 284 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         1 037 

-        1 037 

             0 

             0 

        12 000 

-       47 900 

             0 

             0 

-        1 400 

         1 400 

-        1 284 

4370 

4480 

4520 

3020 

4520 

4440 

4440 

4211 

4241 

4301 

4421 

4211 

4301 

4300 

4300 

4700 

4270 

4430 

4410 

4700 

3110 

3110 

4240 

Wydatki 

Id: 3FCC993A-2B40-4356-A097-D0C100DCC535. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

751 

Dział 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

3. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-           11 

-           11 

75113 WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-            1 

-           10 

             0 -           11 

4110 

4120 

Wydatki 

Id: 3FCC993A-2B40-4356-A097-D0C100DCC535. Przyjety



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

853 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85201 

85220 

85321 

85333 

85395 

80120 

80146 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP ENERGII 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

-        4 327 

-        5 810 

-          922 

-          280 

-        1 200 

         8 810 

-        1 000 

         3 937 

           792 

         1 500 

-          500 

-        1 000 

-        3 000 

         3 000 

        72 218 

        12 744 

         7 958 

         1 404 

        21 914 

         3 868 

           194 

            34 

         3 060 

           540 

-      105 344 

-       18 590 

         3 500 

            29 

-        3 500 

         2 255 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       11 339 

        11 339 

             0 

             0 

             0 

            29 

-           29 

4220 

4260 

4370 

4520 

4210 

4260 

4270 

4300 

4520 

4270 

4410 

4700 

4210 

4270 

3117 

3119 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4287 

4289 

4307 

4309 

4210 

4440 

4520 

4300 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 3FCC993A-2B40-4356-A097-D0C100DCC535. Przyjety



 

5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

801 

754 

Dział 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

2. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

80102 

75411 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

POZOSTAŁE NALEŻNOŚCI ŻOŁNIERZY ZAWODOWYCH ORAZ 
FUNKCJONARIUSZY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

-           29 

-        2 255 

             0 

-       14 000 

-       17 274 

        31 274 

             0 

             0 

             0 

             0 

4440 

4700 

4240 

4060 

4210 

6060 

Wydatki 

Id: 3FCC993A-2B40-4356-A097-D0C100DCC535. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

758 

750 

801 

921 

801 

751 

801 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr 337/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 22 września 2014r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

2. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         6 500 

-       20 000 

         3 500 

        35 900 

        10 000 

         1 759 

-        2 276 

         5 046 

      40 429 

-       13 500 

        49 400 

         1 759 

-        2 276 

         5 046 

75023 

75818 

75075 

80195 

92105 

80101 

75113 

80195 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

REZERWY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

             0 

             0 

             0 

        35 900 

-       517 

         5 046 

         6 500 

-       20 000 

         3 500 

        35 900 

        10 000 

         1 759 

-        2 240 

-           35 

-            1 

         5 046 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         6 500 

-       20 000 

         3 500 

        35 900 

        10 000 

         1 759 

-        2 276 

         5 046 

4300 

4810 

4300 

4300 

4210 

2540 

3030 

4110 

4120 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: 3FCC993A-2B40-4356-A097-D0C100DCC535. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

852 

801 

751 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 337/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 22 września 2014r. 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

3. WYDZIAŁ SPRAW OBYWATELSKICH 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

-       68 706 

             0 

           475 

-        2 287 

         5 046 

-       65 472 

-       68 706 

             0 

           475 

-        2 287 

         5 046 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

85214 

85212 

85295 

80101 

75113 

80195 

ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

-       68 706 

-        1 400 

         1 400 

           475 

-        2 287 

         5 046 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

-       68 706 

-        1 812 

         5 046 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       68 706 

-        1 400 

         1 400 

           475 

-        2 287 

         5 046 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2030 

2010 

2010 

2010 

2010 

2020 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 3FCC993A-2B40-4356-A097-D0C100DCC535. Przyjety



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

75411 KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA INWEST.I 
ZAKUPY INWEST.Z ZAKRESU ADMINISTR.RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZAD.ZLECONE USTAWAMI REALIZOW.PRZEZ POWIAT 

-       31 274 

        31 274 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

             0 

             0 

             0              0 

2110 

6410 

Wydatki 

Id: 3FCC993A-2B40-4356-A097-D0C100DCC535. Przyjety



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 337/2014 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2014 r.  

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801, rozdział 80101 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.459.2014  z  dnia 12 września 2014r.  Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 475 zł na wyposażenie szkół w podręczniki oraz 

materiały edukacyjne i ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub 

osoby fizyczne -  zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty. 

 

 Dział 801, rozdział 80195 – zadania realizowane przez Gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

Zgodnie z porozumieniem MEN/2014/DZSE/1002 zawartym pomiędzy Ministrem 

Edukacji Narodowej a Gminą Kielce,  zwiększono plan dochodów i wydatków bieżących 

o kwotę 5.046 zł (dotacja celowa z budżetu państwa). Środki przeznaczone są na 

dofinansowanie zakupu i/lub wydruku podręczników szkolnych i książek pomocniczych 

dla uczniów niewidomych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kielce. Środki 

przeznaczone są dla ucznia Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 4 Integracyjnych. 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85295 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.471.2014  z  dnia 16 września 2014r.  Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 1.400 zł na pomoc finansową realizowaną na 

podstawie rządowego programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia 

Id: 3FCC993A-2B40-4356-A097-D0C100DCC535. Przyjety



2 

 

pielęgnacyjnego ustanowionego uchwałą Nr 48/2013 Rady Ministrów z dnia 26 marca 

2013r. 

 

3. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.473.2014  z  dnia 16 września 2014r.  Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 31.274 zł na zakup uniwersalnego urządzenia 

hydraulicznego – nożycorozpieracz dla specjalistycznej grupy ratownictwa 

wysokościowego „Kielce 3” oraz zakup silnika zaburtowego do łodzi ratowniczej dla 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 38.195 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

 

II. Zmniejszenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85214 – zadania własne Gminy 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.466.2014  z  dnia 15 września 2014r.  Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 68.706 zł przeznaczonej na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu 

państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z  2013r.  poz. 182 z późn. zm.). 

 

 Dział 852, rozdział 85212 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.471.2014  z  dnia 16 września 2014r.  Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 

zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 1.400 zł przeznaczonej na 

realizację świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składek 

Id: 3FCC993A-2B40-4356-A097-D0C100DCC535. Przyjety



3 

 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego realizowanych 

przez Miasto Kielce oraz koszty związane z obsługą tych świadczeń. 

 

 

2. Wydział Spraw Obywatelskich i Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta Kielce 

Dział 751, rozdział 75113 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z decyzją Dyrektora Delegatury Nr 23/2014 Krajowego Biura Wyborczego z dnia 

25 sierpnia 2014r. zmniejszono dla Miasta Kielce plan dotacji o 2.287 zł przeznaczonej na 

przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 25 maja 2014r., w tym: 

- na zadanie realizowane przez Wydział Spraw Obywatelskich – 2.276 zł 

- na  zadanie  realizowane  przez  Zakład  Obsługi i  Informatyki  Urzędu  Miasta  Kielce – 

 11 zł. 

 

3. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

Dział 754, rozdział 75411 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie  z  pismem  znak: FN.I.3111.473.2014  z  dnia 16 września 2014r.  Wydziału  

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zmniejszono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 31.274 zł przeznaczonej na zadania bieżące  

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach. 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 103.667 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Zarząd Transportu Miejskiego 

Dział 600, rozdział 60004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty 

30.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na naprawy pokolizyjne 

autobusów komunikacji miejskiej zakupionych ze środków UE. 

 

 

Id: 3FCC993A-2B40-4356-A097-D0C100DCC535. Przyjety



4 

 

2. Kielecki Park Technologiczny 

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

36.100 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Kieleckiego Parku Technologicznego. 

 

 Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

3.567 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu pn. 

"Towards the ModernisATion of Higher Education InstitutiionS in Uzbekistan"  

(Matches). 

 

3. Geopark Kielce 

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty 

20.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup wyposażenia do 

budynku administracyjnego na terenie ogrodu botanicznego oraz włókniny zimowej do 

okrywania drzew, krzewów i narzędzi ogrodniczych. 

 

4. Komenda Straży Miejskiej 

Dział 754, rozdział 75416 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty 24 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą Komendy Straży 

Miejskiej. 

 

5. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801 - zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 58.937 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- korektę  odpisu  na  zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych w związku ze zmianą 

liczby etatów nauczycieli w Szkole Podstawowej Nr 34 / rozdział 80101/ - 1.037 zł; 

- realizację projektu pn. Comenius „Crossing Bridges from past to present” 

 realizowanego przez Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 10 /rozdział 80110/ - 

 7.000 zł; 

Id: 3FCC993A-2B40-4356-A097-D0C100DCC535. Przyjety



5 

 

- realizację projektu pn. „Europejskie standardy kształcenia zawodowego 

 w budownictwie na przykładzie systemu niemieckiego” realizowanego przez Zespół 

 Szkół Zawodowych nr 1 zgodnie z umową numer 2013-1-PL1-LEO03-38278 

 /rozdział 80130/ - 3.000 zł; 

- dofinansowanie wizyty gości w  tym nauczycieli z miasta Locha w Hiszpani w ramach 

 projektu pn. " Nauczanie Poza Standardami - Indywidualizacja/ Teaching Beyond The 

 Standards - Individual Approach /rozdział 80142/ - 12.000 zł; 

- zakup dostępu do aplikacji programu dotyczącego realizacji obowiązku szkolnego          

i nauki przez szkoły /rozdział 80195/ - 35.900 zł. 

 

 Dział 801, rozdział 80101 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty 

1.284 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup podręczników         

i materiałów edukacyjnych. 

 Dział 801, rozdział 80120, 80146 - zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 801, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 5.784 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- zakup artykułów biurowych, środków czystości  oraz na korektę odpisu na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych w związku ze zmianą liczby etatów od 1 września 

2014r. nauczycieli w I  Liceum Ogólnokształcącym /rozdział 80120/ - 3.529 zł;  

- koszty studiów podyplomowych w ramach dokształcania i doskonalenia nauczycieli     

w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 oraz Zespole Szkół Ekonomicznych im.     

M. Kopernika /rozdział 80146/ - 2.255 zł. 

 

6. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85206 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty   

500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na remont urządzeń biurowych 

w Świetlicach Środowiskowych przy Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie. 

 

 

 

Id: 3FCC993A-2B40-4356-A097-D0C100DCC535. Przyjety



6 

 

 Dział 852, rozdział 85219 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 9.800 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie, tj.: 

- szkolenia  z  zakresu  egzekucji  administracyjnej  pracowników – 1.000 zł; 

- opłaty za internet – 8.800 zł. 

 

 Dział 852, rozdział 85220 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

35.180 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup energii oraz 

sfinansowanie dyżurów lekarzy w Ośrodku Interwencyjno – Terapeutycznym. 

 

 Dział 853, rozdział 85305 – zadania własne Gminy 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

930 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wydatki związane                 

z wywozem nieczystości w Żłobku Zakładowym i Samorządowym „Uśmiech 

Malucha”, oś. Na Stoku 42a. 

 

 Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 

96 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na szkolenia BHP pracowników 

Środowiskowego Domu Samopomocy, ul. Miodowa 7 w Kielcach. 

 

 Dział 852, rozdział 85220 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 852, dokonano przeniesienia łącznej 

kwoty 13.539 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- bieżącą działalność lokali aktywizujących, przy ul. Nowowiejskiej 14, tj. koszty   

 energii, gazu, wody, centralnego ogrzewania oraz wywóz nieczystości – 11.339 zł; 

- usługę cateringową dla mieszkańców mieszkań chronionych – 2.200 zł. 

 

 

 

Id: 3FCC993A-2B40-4356-A097-D0C100DCC535. Przyjety



7 

 

 Dział 853, rozdział 85321 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty   

1.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na naprawę urządzeń 

biurowych w Zespole do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności. 

 

7. Miejski Urząd Pracy 

 Dział 853, rozdział 85333 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

3.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na bieżącą działalność 

Miejskiego Urzędu Pracy. 

 

 Dział 853, rozdział 85395 – zadania własne Powiatu 

W ramach  planu  wydatków  bieżących  w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty 

123.934zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację             

projektów w ramach POKL tj.:  

- „Wracam do gry II” – 61.967zł; 

-  „Pakiet 3 w 1” – 61.967 zł.  

 

8. Wydział Budżetu  

Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 6.500 zł na kampanię promującą inicjatywę Budżetu 

Obywatelskiego 2015r. 

 

9. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 3.500 zł na zamieszczenie materiałów promujących Miasto 

Kielce w specjalnym dodatku Gazety Wyborczej pt. „Ludzie, wydarzenia, procesy – jak 

województwo zmieniło oblicze w ostatnich 25 latach”. 

 

 

Id: 3FCC993A-2B40-4356-A097-D0C100DCC535. Przyjety



8 

 

 Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921, rozdziału 92105 - zadania własne 

Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 10.000 zł na zakup monografii w formie albumu 

upamiętniającego wysiłki władz kieleckich w latach 60-tych w umożliwieniu 

kształcenia na poziomie wyższym specjalistów produkcji, handlu i administracji. 

Id: 3FCC993A-2B40-4356-A097-D0C100DCC535. Przyjety




